监控设备供货合同范本
甲方(购货方)：地址：
乙方(供货商)：地址：
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法规的规定，甲乙双方在平等自愿的基础上进行了友好的磋商，就甲方向乙方购买监控设备和防盗报警设备的事宜，达成以下协议。
一、甲方向乙方购货清单及合同总额：
二、设备交付：
合同设备由乙方在收到甲方货款的三个工作日内交付甲方。
三、支付条款
1、甲方须预付合同总金额的%，即：元;大写：圆整。
2、乙方若没有收到合同总金额的%，有权拒绝交付合同设备。
四、质量承保：
1、乙方保证自交货之日起12个月的质量保证期，在此期间如设备本身发生质量问题，根据甲方的口头或书面通知，乙方应在24小时内提供免费的技术咨询及维修。
2、壹年内因非人为原因出现质量问题，乙方负责免费上门维修。
3、因为甲方人为造成产品故障，乙方需要适当的收取维修费用。
五、合同的生效、终止和其他：
1、本合同由双方授权代表签字后生效。
2、合同在双方的责任和义务履行完毕后终止。
3、合同的修改应以双方授权代表签署并盖章的书面文件为准。
六、附注：
1、本合同一式两份共两页，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
2、本合同未尽事宜，双方本着团结合作之精神友好协商解决。如协商不能解决，任何一方均可提出诉讼，诉讼管辖地为各自所在地法院。
3、本合同所确认的货物，至交付甲方使用之日起损坏风险的承担由甲方负责。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日